ابتکار سازمان فرهنگی »تیرگان« به این نشست که در
برگزار شد علاوه بر شاهزاده رضا پهلوی برخی چهره های
مخالف جمهوری اسلامی از جمله حامد اسماعیلیون، مسیح

برگزاری کنفرانس »همبستگی؛ پلی به سوی آزادی« در تورنتو
شاهزاده رضا پهلوی: بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی، ایران سوریه نخواهد شد

نشست »همبستگی« در تورنتو / ۵ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۵ مارس ۲۰۲۳

کردن همراه برای خود صدای از خواست کشور خارج
سیاستمداران کشورهای خود با مردم ایران استفاده کنند.

او افزود: »مردم ما سال هاست از اینکه جهانیان صدای آنها
را نشنیده اند خسته شده اند، اما جهانیان اکنون می خواهند
صدای آنها را بشنوند، زیرا فهمیده اند که وضعیت کنونی